
UCHWAŁA Nr 4/15 

Gminnej Komisji Wyborczej w Miłkowicach 

z dnia 2 lutego 2015 r. 

 w sprawie powołania Obwodowej Komisji Wyborczej 

 

Na podstawie art. 182 § 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2011 Nr 21 poz. 112 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Powołuje się Obwodową Komisję Wyborczą w Jakuszowie w wyborach uzupełniających do 

Rady Gminy Miłkowice w okręgu nr 3, zarządzonych na dzień 22 lutego 2015 r.  

w następującym składzie: 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Jakuszowie 

 

Lp. Imię i Nazwisko członka komisji Miejsce zamieszkania 

członka komisji 
Podmiot zgłaszający 

1. Jarosław Prośniak Jakuszów KWW Stanisławy 

Kobiak 

2. Karol Parlicki Miłkowice KWW Krzysztofa 

Olszewskiego  

3. Ewelina Wielczyk Miłkowice Z wyborców 

4. Alicja Andrzejak Miłkowice Z wyborców 

5. Bożena Legutko Miłkowice Z wyborców 

6. Marcin Parszeniew Miłkowice Z wyborców 

7. Agnieszka Zawisza Jakuszów pracownik wójta 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

(pieczęć komisji)  

                                                                    

                                                                     Przewodnicząca Gminnej Komisji Wyborczej          

                                                                       w   Miłkowicach  

                                                                       (-) Józefa Zawisza 

 


